
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

24.02.2015        № 28 

 

О внесении изменений в приложение № 2, утвержденное постановлением 

Администрации ЗАТО г. Островной от 15.07.2014 № 209 «О создании 

Координационного совета по патриотическому воспитанию  

и допризывной подготовке граждан ЗАТО г. Островной» 

 
В целях поддержания состава действующих комиссий Администрации ЗАТО  

г. Островной в актуальном состоянии Администрация ЗАТО г. Островной  

п о с т а н о в л я е т:  
1. Внести изменения в приложение № 2, утвержденное постановлением 

Администрации ЗАТО г. Островной от 15.07.2014 № 209 «О создании 

Координационного совета по патриотическому воспитанию и допризывной 

подготовке граждан ЗАТО г. Островной»: 

1.1. Включить в состав Координационного совета по патриотическому 

воспитанию и допризывной подготовке граждан ЗАТО г. Островной Мирошниченко 

Алексея Сергеевича, заместителя командира войсковой части 77360-Я  

(по согласованию).  

1.2. Исключить из состава Координационного совета по патриотическому 

воспитанию и допризывной подготовке граждан ЗАТО г. Островной Приходько Г.В. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru. 

 

 

Глава Администрации 

   ЗАТО г. Островной          С.Е. Богданова 


